

(สำเนา)

ประกาศเทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบบคลอง

เก่า หมู่ที่ ๒ ตำบลแพรกษาใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบบคลองเก่า หมู่ที่ ๒ ตำบลแพรกษาใหม่ โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร มีรางวี ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมก่อสร้างเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. ขนาดยาว ๖๕ เมตร (ตามรูปแบบของเทศบาลเมืองแพรกษาใหม่) พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๙๐,๙๖๑.๘๕ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นที่ไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๖

กรกฎาคม ๒๕๖๔ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

๓. ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ ๒๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ www.preakasamai.go.th หรือ www.gprocurement.go.th ทั้งนี้ หากต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับแบบรูปรายการงานก่อสร้าง โปรดสอบถามเพิ่มเติมผ่านหน้าเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือผ่านการ log in เข้าสู่ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) ภายในวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔ โดย เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่ จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอำนวยการ บัญชี)
นายกเทศมนตรีเมืองแพรกษาใหม่

สำเนาถูกต้อง

ภัสวรินทร์ ธนาธิพรพัฒน์
(นางภัสวรินทร์ ธนาธิพรพัฒน์)
เจ้าหน้าที่พัสดุ
ประกาศขึ้นเว็บไซต์วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔
โดย นางภัสวรินทร์ ธนาธิพรพัฒน์ เจ้าหน้าที่
พัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบบคลองเก่า หมู่ที่ 2
ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล.
บริเวณเลียบบคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่ / เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบบคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 1,990,961.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัฐพล ทองอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มงคล ปุ่มเกวียน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 กนกพร สุขเอก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบริมคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็มและคานรัดเสาเข็ม							
1	1.1 เสาเข็ม ไอ 0.26x0.26x12.00 เมตร	ต้น	98.000	4,038.00	395,724.00	1.3624	5,501.37	539,134.37
2	1.2 ตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	98.000	236.00	23,128.00	1.3624	321.52	31,509.58
3	1.3 เสริมเหล็กหัวเสาเข็ม	ต้น	98.000	1,450.00	142,100.00	1.3624	1,975.48	193,597.04
4	1.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	88.640	400.00	35,456.00	1.3624	544.96	48,305.25
5	1.5 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	44.320	163.00	7,224.16	1.3624	222.07	9,842.19
6	1.6 ตะปู	กก.	22.160	46.73	1,035.53	1.3624	63.66	1,410.80
7	1.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	49.510	58.00	2,871.58	1.3624	79.01	3,912.24
8	1.8 เหล็กเส้นขนาด 12 mm. (0.888 kg/m.)	กก.	855.250	26.20	22,407.55	1.3624	35.69	30,528.04
9	1.9 เหล็กเส้นขนาด 16 mm. (1.578 kg/m.)	กก.	795.220	26.00	20,675.72	1.3624	35.42	28,168.60
10	1.10 คอนกรีต 280 KSC.	ลบ.ม.	15.560	2,836.00	44,128.16	1.3624	3,863.76	60,120.20

รัฐพล ตองอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบรินคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 นั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	195.000	140.00	27,300.00	1.3624	190.73	37,193.52
12	1.12 ไม้ค้ำยันใต้ท้องคาน หล่อคอนกรีต	ตัน	90.000	28.00	2,520.00	1.3624	38.14	3,433.24
13	1.13 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	163.800	514.33	84,247.25	1.3624	700.72	114,778.45
	2. งานแผ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก 195 แผ่น							
14	2.1 ไม้แบบ (คิด 50 %)	ตร.ม.	36.270	580.00	21,036.60	1.3624	790.19	28,660.26
15	2.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	72.540	163.00	11,824.02	1.3624	222.07	16,109.04
16	2.3 ลวด	กก.	344.200	58.00	19,963.60	1.3624	79.01	27,198.40
17	2.4 ตะปู	กก.	87.200	46.73	4,074.85	1.3624	63.66	5,551.57
18	2.5 เหล็ก RB9 (0.499 kg/m.)	กก	1,147.350	26.10	29,945.83	1.3624	35.55	40,798.19
19	2.6 คอนกรีต 280 KSC.	ลบ.ม.	13.410	2,836.00	38,030.76	1.3624	3,863.76	51,813.10
20	2.7 ท่อ PVC 2"	ท่อน	9.000	276.03	2,484.27	1.3624	376.06	3,384.56
	3. งานวางท่อระบายน้ำ							

รัฐพล ตองอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบริบคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.1 งานดินขุดวางท่อ	ตร.ม.	72.000	181.00	13,032.00	1.3624	246.59	17,754.79
22	3.2 ทรายหยาบกันท่อ หนา 0.10 m.	ลบ.ม.	10.080	634.33	6,394.04	1.3624	864.21	8,711.24
23	3.3 คอนกรีตหยาบกันท่อ หนา 0.10 m.	ลบ.ม.	7.200	2,522.00	18,158.40	1.3624	3,435.97	24,739.00
24	3.4 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60x1.00 m.	ท่อน	72.000	787.00	56,664.00	1.3624	1,072.20	77,199.03
25	3.5 วัสดุถมหลังท่อ	ลบ.ม.	44.640	181.00	8,079.84	1.3624	246.59	11,007.97
26	3.6 งานเจาะแพ่งกันน้ำเชื่อมท่อลงคลอง 2	ตร.ม.	2.250	206.00	463.50	1.3624	280.65	631.47
27	จุด 3.7 ปูนทรายยาแนวท่อ	ลบ.ม.	.280	1,650.00	462.00	1.3624	2,247.96	629.42
	4. งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. 5 บ่อ							
28	4.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	10.800	181.00	1,954.80	1.3624	246.59	2,663.21
29	4.2 ทรายหยาบกันท่อ หนา 0.10 m.	ลบ.ม.	1.000	121.00	121.00	1.3624	164.85	164.85
30	4.3 คอนกรีตหยาบกันท่อ หนา 0.10 m.	ลบ.ม.	.720	2,522.00	1,815.84	1.3624	3,435.97	2,473.90
31	4.4 ไม้แบบ 30%	ตร.ม.	15.570	400.00	6,228.00	1.3624	544.96	8,485.02

รัฐพล ตองอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบรินคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	4.5 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	51.900	163.00	8,459.70	1.3624	222.07	11,525.49
33	4.6 ตะปู	กก.	12.970	46.73	606.08	1.3624	63.66	825.72
34	4.7 เหล็ก RB9 (0.499 kg/m.)	กก.	298.650	26.10	7,794.76	1.3624	35.55	10,619.58
35	4.8 ท่อ PVC 2"	ท่อน	1.500	888.80	1,333.20	1.3624	1,210.90	1,816.35
36	4.9 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	89.590	58.00	5,196.22	1.3624	79.01	7,079.33
37	4.10 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	ฝา	5.000	13,000.00	65,000.00	1.3624	17,711.20	88,556.00
38	4.11 คอนกรีต 280 KSC.	ลบ.ม.	4.700	2,836.00	13,329.20	1.3624	3,863.76	18,159.70
5. งานผิวจราจรถนน ค.ส.ล.								
39	5.1 หินคลุก หนา 0.20 m.	ลบ.ม.	202.000	621.00	125,442.00	1.3624	846.05	170,902.18
40	5.2 ทราฮายาบ หนา 0.05 m.	ลบ.ม.	20.040	625.33	12,531.61	1.3624	851.94	17,073.06
41	5.3 ไม้แบบ 30%	ตร.ม.	8.880	400.00	3,552.00	1.3624	544.96	4,839.24
42	5.4 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	29.600	163.00	4,824.80	1.3624	222.07	6,573.30

รัฐพล ตองอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบรินคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	5.5 เหล็กตะแกรง 6mm.@ 0.30 m.	ตร.ม.	400.800	58.00	23,246.40	1.3624	79.01	31,670.89
44	5.6 เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	กก.	80.160	25.25	2,024.04	1.3624	34.40	2,757.55
45	5.7 คอนกรีต 280 KSC.	ลบ.ม.	30.000	2,836.00	85,080.00	1.3624	3,863.76	115,912.99
46	5.8 ตั้ดรอยต่อคอนกรีต หยอดยาง	ม.	122.400	45.00	5,508.00	1.3624	61.30	7,504.09
47	5.9 หินคลุกไหล่ทางบดอัดตามสภาพ	ลบ.ม.	13.500	621.00	8,383.50	1.3624	846.05	11,421.68
48	5.10 ลอกผิวถนนเดิม	ลบ.ม.	204.000	99.00	20,196.00	1.3624	134.87	27,515.03
49	6. งานรื้อถอนพื้นริมเขื่อนเดิม65เมตร							
	6.1 งานรื้อถอนพื้นริมเขื่อนเดิม	ตร.ม.	195.000	99.00	19,305.00	1.3624	134.87	26,301.13
รวมราคากลาง								1,990,961.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบริมคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่



รัฐพล ตองอ่อน

06 กรกฎาคม 2569 10:08:44

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมเชื่อมกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบบคลองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่/เทศบาลเมืองแพรกษาใหม่

รัฐพล ทองอ่อน

(รัฐพล ทองอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล ปุ่มเกวียน

(มงคล ปุ่มเกวียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร สุขเอก

(กนกพร สุขเอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพล ทองอ่อน

06 กรกฎาคม 2569